
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                               

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(первое заседание четвертого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08 октября 2018 года                                                                                      № 1 

 

 

Об итогах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района (четвертого созыва) 09 сентября 2018 года 

Заслушав информацию Кравченко Г.В. – председателя Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии об итогах выборов депутатов 

Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, Совет 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, 

РЕШИЛ: 

  

 

Информацию Кравченко Г.В. - председателя Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии об итогах выборов депутатов 

Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района 

принять к сведению. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                             Г.В. Шебут  
                 

 

 


